
1.007.50

3
0
.
8
0

107.75

7

2.90

5
.
0
0

1
5
.
0
0

567 34 12891011131415

16

12

17 18 19 2120

9.653.50

Estacionamiento

Acceso

2
.
1
2

4
.
2
5

1
0
.
0
0

2.50

7.55

8
.
7
0

8
.
7
0

ESTAR- SUM

6

1.603.35

89

10
11

ESTAR 2 

1213
141516

19

20

22

3.60

1
5
.
9
0

8.70

13.95

52 Cubiertos

TERRAZA

12.00

GALERIAGALERIA

3
.
4
0

PERGOLA

1
3
.
7
0

3
.
5
0

11.70

3
2
.
9
5

54.60

1
9
.
2
5

68.30

17

3
.
4
0

3
.
5
015.75

23.00

6
.
8
5

6
.
8
5

3
.
6
0

3
.
2
5

3
.
2
5

3
.
7
0

GENERAL

2.50

DEPOSITO

DISCAP.

0
.
6
0

B° H

B° M

GALERIA

3.60 0.300.30

8
.
3
0

8
.
7
0

8
.
7
0

GALERIA

3
.
6
0

3
.
9
0

0
.
3
0

3
.
9
0

3
.
6
0

1
.
6
0

TERRAZA

13.70

2
3
.
0
0

9.60

6
.
5
0

3
.
3
5

BAR 24 hs

2

1.608.75

3

4

5

GALERIA

13.70

ESTAR 1 

3
.
9
0

GALERIA

1

1.608.75

3
.
9
0

3
.
3
5

6.85 6.85

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

0.90

ESCALA

FECHA

LAMINA:

PROYECTO:

ARQ.  FANNY  MONTIEL

02/2024

PLANTA DE CONJUNTO

LAMINA Nº

1.1.2

PROYECTO TURISTICO PARANA LODGE

1:200

0.90

1
.
8
0

3.00

3
.
0
0

1.06

DISCAP.

B° H

2.90

1
.
8
0

4.95

1
.
2
0

B° M

5.75

3
.
1
0

1.50

2
.
5
0

Acceso

Servicio

OFFICE

LAVADO

C FRIO 1

C FRIO 2

B° PERS.

DEPOSITO

18.00 1.50

8.35

2
0
.
0
0

1
3
.
8
5

6
.
1
5

23.00

2
.
4
2

BARRANCA

3
.
4
0

3
.
4
0

8
.
0
0

3.40 3.95 4.10

11.95

3.90

3
.
4
5

5
.
2
5

12.70

3.90

0.40

1
3
.
7
0

5.25

8.30

3.45

3.90

8.75

12.70

2.85

0.50 0.50

3.20

0.60

3
.
9
0

3
.
4
5

5
.
2
5

2
.
9
0

5
.
0
0

8.70

13.70

1
3
.
7
0

3.30

8.75

5.40

1
.
6
0

0.40

3.35 2.90

0
.
4
0

3.352.90

3
.
0
0

1
2
.
7
0

1
.
1
0

2.90

1
2
.
7
0

6.35

12.70

0
.
4
0

3
.
3
0

10.00

1.50

0.600.60

1.60

13.70

3
.
6
5

3
.
9
0

3
.
9
0

0.50

0
.
4
0

5
.
2
5

5.25 3.45

3
.
3
5

0
.
4
0

3
.
1
5

3.64

90.00°

2.85

0
.
5
0

3.25

8.30

8.75

V°H

V°M

2.55 3.15

2
.
3
0

Office

Limpieza

2.35

3
.
6
0

0.50

0.50

3
.
9
5

12.70 0.50

3.30

8.35

6.85 6.85

6.856.85

2.85

3.25

2.35

4.95

RECEPCION

ADMINISTRACION

LAVANDERIA

Deposito

Limpio/Sucio

1.60

3.90 3.90 3.90 3.90 3.90 3.90 3.90 3.90 3.90 3.90 3.90 3.90 3.90 3.90

3
.
9
0

3
.
9
0

3
.
9
0

3
.
9
0

3
.
9
0

0.50

3
.
9
5

3
.
9
5

3
.
9
5

3
.
9
5

3
.
6
0

2
.
9
0

3
.
5
0

0
.
5
8

0.20

0
.
9
5

3
.
0
0

0
.
9
5

3
.
0
0

0
.
9
5

3
.
0
0

0
.
5
8

3.60 3.95 3.95 3.95 3.95 3.60

1
.
5
0

0.57

3.00 0.95 3.00 0.45

0.57

3.00

0.95

0.62

1.06

0.45

4
.
1
5

2
.
0
0

1
.
0
0

6
.
6
0

0
.
1
0

3
.
9
5

2
.
0
0

0.96

0
.
6
5

1.00

2
.
6
5

0.40

1.55

0
.
2
0

0.75

0.70

8
.
3
0

0.70

3.00

0.60

3.00

0.60

0
.
5
0

2
.
5
0

0
.
7
0

2
.
3
0

0
.
5
0

2
.
0
0

0.70

3.00

0.60

1.05

1.39

0.20

6
.
5
0

0.20

6
.
8
5

6
.
8
5

0.40

0
.
6
0

0
.
6
0

3
.
5
0

0.90

0

.

8

0

1.18

3
.
1
0

0.35

PERGOLA

3
.
0
0

13.70

1
.
1
0

12.70

1.60 8.70

3.40

ESTAR 4 

A.A

3
.
2
0

A.A

1.87

1
.
8
5

1.80

4.00 0.15

BAÑO

BAÑO

HALL

1.95

1.50

0.40

1
.
6
0

1.60

0.50

6
.
3
7

0
.
4
8

0
.
4
8

6
.
6
7

5
.
0
0

2.90

0.60

1
.
9
5

0.15

6.35

3.35

82.00

0
.
7
0

3
.
1
5

3.95

6
.
0
5

3
.
9
5

1.60

1.60

18

1.30

HALL

2.02

6
.
5
0

ESTAR 

3.00

OFFICE

LIMPIEZA

4.70

1.60

DORMI

ESTAR

8
.
7
0

3.64

DORMI

SUP.: 44 m2

PERGOLA

3.50

1
0
.
7
5

ESTAR 3 

PERGOLA

3.50

1
1
.
7
0

6.85 6.85

1.10

SUP.: 55 m2

1.00 1.00 1.60

+-0.00

1
.
6
0

+-0.00

2
.
1
0

2
.
1
0

1.30

0.22

0
.
1
0

0
.
8
5

21

BARRANCA

CAMINO DE SIRGA

+0.15

3
.
4
0

3.00

1
.
2
0

3.00

1
.
2
0

50 cubiertos

8
4
.
0
0

1
2
.
0
0

PISCINA

18.00

3
.
5
0

7
.
0
0

1
6
.
0
0

3
.
0
0

3
.
0
0

4.65

1
2
.
0
0

3
.
6
0

2
5
.
9
5

6
.
7
5

5.05

0
.
2
0

Lcd

+0.15

+0.15

+0.10

+0.15

+0.10

+0.10

+0.05

+0.05

+0.10

+0.10

+0.10

+-0.00

+-0.00

+0.05

+0.05

+0.05

+0.05

+0.05

+0.05

+0.05

+0.05

+0.05

+0.05

+0.05

+0.05

+0.05

+-0.00

+-0.00

+-0.00

+-0.00

-0.10

+-0.00

+-0.00+-0.00

+-0.00

+-0.00

+-0.00

+-0.00

+-0.00

+-0.00

+-0.00

+-0.00

+-0.00

+-0.00

Lcd

Lcd

Lcd

LcdLcdLcdLcdLcdLcdLcdLcdLcd LcdLcdLcd

Lcd

Lcd

Lcd

Lcd

0.60

0.20

2
.
9
0

4.65

1
.
5
0

80 Cubiertos

A.A.A.A.A.A.A.A.A.A.A.A. A.A.A.A.A.A.A.A.A.A.

A.A. A.A.

A.A.

A.A.

A.A.

A.A.

A.A.

3.20

1
.
8
0

1
.
7
0

3
.
6
0


	Planos y vistas
	Modelo


